PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2021

EDITAL Nº  002/2021
Prorroga o prazo para as inscrições do Processo Seletivo Simplificado para a função de Médico Clínico Geral.

GEVERSON ZIMMERMANN, Prefeito Municipal de Estação, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Decreto nº 1651, de 18 de abril de 2017, PRORROGA o prazo para inscrições do Processo Seletivo Simplificado para a função de Médico Clínico Geral, aberto pelo Edital nº 001/2021, até o dia 30.04.2021.
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTAÇÃO, 23 de abril de 2021.

Geverson Zimmermann

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Flaviano Spadari

Secretário de Administração e Desenvolvimento Econômico